
la, '

SMLOUVA
O SPO PIPr\ I MUČTU +

Banka CREDITAS a.s., IČO: 63492555, se sídlem Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23903

zastoupená pracovníkem:

(dále jen „Banka") na straně jedné 
a

Základní umělecká škola Střezina, Hradec Králové, Luční 
Název/Obchodní firma: 838

Sídlo: Luční 838/8, Hradec Králové, Slezské Předměstí

Kontaktní adresa: Luční 838/8, Hradec Králové, Slezské Předměstí

Zápis v obchodním či jiném veřejném rejstříku nebo v jiné evidenci:

Krajský soud v Hradci Králové

IČO*:

PSČ:

PSČ:

Telefon:

61222364

50003

50003

Spisová značka: Pr 1023

Zastoupen (jméno):

Zastoupen (jméno):

* Pokud jde o zahraniční právnickou osobu, obdobné číslo přidělované v zahraničí.

(dále jen „Klient") na straně druhé

Funkce/Zmocnění ze dne: Ředitel

Funkce/Zmocnění ze dne: —

Preambule
Část obsahu této smlouvy tvoří v souladu s § 1751 Občanského zákoníku Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále 
jen „VOP"), Obchodní podmínky Banky pro spořící účet + (dále jen „OP"), Sdělení Banky k Platebním službám a provádění 
platebního styku, Sazebník poplatků Banky pro fyzické osoby podnikajíc! a právnické osoby (dále jen „Sazebník") a dále 
Oznámení Banky o úrokových sazbách (uvedené dokumenty dále jen společně „Smluvní dokumenty"), a to i přes to, že tyto 
Smluvní dokumenty nejsou s touto smlouvou fakticky spojeny. Náležitosti touto smlouvou neupravené se řídí Smluvními 
dokumenty a právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ZOPS. Pokud z 
kontextu této smlouvy nevyplývá něco jiného, mají pojmy s velkým počátečním písmenem či jiné pojmy používané v této smlouvě, 
které se vztahují na jednotná i množná čísla těchto pojmů, nevyplývá-li z kontextu jinak, význam stanovený ve Smluvních 
dokumentech. Výkladová pravidla této smlouvy a Smluvních dokumentů jsou stanovena ve VOP.

I, Úvodní ustanovení
1. Na základě této smlouvy Banka na jméno Klienta zřídí a bude vést účet specifikovaný v čl. II této smlouvy a k tomuto 

Platebnímu účtu bude Klientovi poskytovat související Finanční služby.

H. Předmět smlouvy
I. Ode dne nabytí účinnosti této smlouvy Banka na jméno Klienta zřídí a bude vést následující Platební účet: 

Obchodní název Platebního účtu:

Čislo Platebního účtu:

(dále jen „Spořící účet +“), ke kterému bude Klientovi poskytovat Finanční služby v souladu s touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že informace o Platebních transakcích, resp. výpis ze Spořícího účtu +, bude Banka poskytovat 
Klientovi následujícím způsobem:

Perioda: Komunikační kanál:

3. Namísto úročení zůstatku na Spořícím účtu + úrokovou sazbou uvedenou v aktuálně účinném Oznámení Banky o úrokových 
sazbách si smluvní strany sjednávají individuální úrokovou sazbu p.a, pro úročení zůstatku na Spořícím účtu + ve výši

Ipokud se smluvní strany

Banka CRříDITAS a.s.. Sokolovská 675/9. Karlín, 186 00 Praha 8
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23803, IČO: 63492555, DIČ: CZG950067755



4.

nedohodnou písemně jinak. Za předpokladu, že výsledná hodnota spočítané sazby (dle předchozí věty) bude záporná, bude 
úročení na Spořícím účtu + nastaveno na sazbu
Klient se zavazuje hradit Bance poplatky za Finanční služby poskytnuté na základě této smlouvy a případné sankce, na které 
vznikne Bance nárok dle této smlouvy, a to vše v souladu se Smluvními dokumenty, zejména OP a Sazebníkem.
V případě vzniku nepovoleného debetu na Spořícím účtu +, má Banka právo od této smlouvy odstoupit.

Prohlášení Klienta
Klient v souvislosti s FATCA prohlašuje, že:

□ je Finanční instituce:

. \' v České republice
□ dodržující požadavky (deemed - compliant)
□ osvobozený skutečný vlastník

□ je Non-Financial Foreign Entity (NFFE):

□ je Specifikovaná Americká osoba

□ je jiná (vyňatá) Americká osoba 

0 nemá přidělené GIIN 

[x] nemá přidělené TIN

□ z jiného partnerského státu
□ účastnící se (PFFI)
□ neúčastnící se (NFFI)

□ aktivní NFFE
□ pasivní NFFE

□ má přidělené GIIN:

□ má přidělené TIN (EIN):

2. Klient v souvislosti s CRS prohlašuje, že je daňovým rezidentem:

0 v České republice

□ v jiném státě: - - - j DIČ Klienta*:

* Pokud je uvedený jiný stát spolupracujícím státem, uvést DIČ Klienta nebo krátké zdůvodnění jeho neexistence.

3. Klient potvrzuje, že byl před učiněním výše uvedených prohlášení seznámen s informačními dokumenty Banky [aktuální znění 
informačních dokumentů Banka zpřístupňuje na svých Internetových stránkách (www.creditas.cz) a na každé Pobočce], které 
obsahují především základní vysvětlení pojmů souvisejících s politickou exponovaností osoby, FATCA a CRS a také přehled 
povinností Klienta s uvedeným související, jež se učiněním těchto prohlášení Klient zavazuje plnit.

IV.
1.

2.

a)
b)

c)

d)
3.

Závěrečná ustanovení
Klient prohlašuje, že mu Banka s dostatečným předstihem před uzavřením této smlouvy poskytla všechny Smluvní 
dokumenty, jež obsahují údaje a informace, které je Banka povinna Klientovi před uzavřením této smlouvy poskytnout 
v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ZOPS, rozumí jim a souhlasí s nimi.
Tato smlouva:
se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou;
se uzavírá v písemné formě a jakékoliv její změny či doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsané všemi 
smluvními stranami, kromě případů, kdy k její změně či doplnění došlo na základě změny Smluvních dokumentů z podnětu či 
z rozhodnutí Banky postupem určeným pro jednotlivé typy Smluvních dokumentů ve VOP;
obsahuje úplné ujednání o předmětu této smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v této smlouvě 
ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy; žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této 
smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran;
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že jim je znám obsah této smlouvy, že s ním souhlasí, a že tuto smlouvu uzavírají bez jakéhokoliv 
nátlaku nebo tísně a na důkaz své svobodné, vážné, určité a pravé vůle stvrzují tuto smlouvu svými vlastnoručními podpisy.

Klient Za Banku

Základní umělecká škola Střezina, Hradec Králové, Luční 8í

V Hradec Králové dfle 8. 2. 2023 V Hradec Králové dne 8. 2. 2023

Podpis:

Banka CREDITAS a.s.. Sokolovská 675/9. Karlín. 186 00 Praha 8
OR Městsky soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO. 63492555, DIČ: CZ6990067755

DSA15PO 220701 | strana 2 / 2

http://www.creditas.cz


BANKA
CREDITAS

Banka CREDI IAS a.s., ICO: 63492555, se sídlem v Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23903

(dále jen „Banka") na straně jedné 
a

Základní umělecká škola Střezina, Hradec 
Název/Obchodní firma: Králové, Luční 838 IČO*: 61222364

Sídlo: Luční 838/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové PSC: 50003

Zápis v obchodním či jiném veřejném rejstříku nebo v jiné evidenci:

Krajský soud v Hradci Králové

Spisová značka: Pr1023

Zastoupen (jméno): Karel Sust Funkce/Zmocnění ze dne: ředitel

Zastoupen (jméno): Funkce/Zmocnění ze dne:

* Pokud jde o zahraniční právnickou osobu, obdobné číslo přidělované v zahraničí.
(dále jen „Klient") na straně druhé, (Banka a Klient společně dále též „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o Spořícím účtu + uzavřené mezi nimi dne 7.2.2023 ve 
znění jejích případných dodatků, na základě které byl zřízen účet č.
(dále jen „Dodatek", „Smlouva"):

I. Změnová ujednání
1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. II odst. 3 Smlouvy, které nově zní takto:

„Namísto úročení zůstatku na Spořícím účtu + úrokovou sazbou uvedenou v aktuálně účinném Oznámení Banky o úrokových 
sazbách si smluvní strany sjednávají individuální úrokovou sazbu p.a. pro úročení zůstatku na Spořícím účtu + ve výši

pokud se smluvní strany nedohodnou
písemně jinak. Za předpokladu, že výsledná hodnota spočítané sazby (dle předchozí věty) bude záporná, bude úročení na

II. Ostatní ujednání
1. Dodatek mění a doplňuje Smlouvu jen v takovém rozsahu, který jez něj nepochybně zřejmý, přičemž ostatní ustanoveni Smlouvy 

zůstávají tímto Dodatkem nedotčena, tedy platná a účinná.

III. Závěrečná ujednání
1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních splatností originálu každého žních. Každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.
3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s ním souhlasí, a že tento Dodatek uzavírají ze své 

svobodné, vážné, určité a pravé vůle, což stvrzují níže svými podpisy.

Podpis Klient Podpis za Banku

Jméno: Pracovník Banky: Mariin Sládek

Místo: Hradec Králové Místo: Hradec Králové

Datum 16.6.2023 Datum: 16.6.2023



Bank.; CRlDI TAS a.s.. Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8
OR- M Oušky soud Praho, oddíl B, vložka 08908, IČO; 63492555, DIČ. CZ699006775

DSAI5FPPOa2__22G7()-l | strana 2


